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Specyfikacja raportu generowanego przez ECOD  
Nazwa pola Typ Format Opis 

<Partner-Acknowledgement-Report>    
 <Report-SenderILN>5900000000001</Report-SenderILN>   O [0-9](13) Kod ILN wysyłającego 
 <Report-ReceiverILN>5900000000002</Report-ReceiverILN> C1 [0-9](13) Kod ILN odbiorcy 
 <Report-Number>50449253</Report-Number>   O X(16) Numer raportu  
 <Report-Date>2008-04-23</Report-Date>   M CCYY-MM-DD Data generacji raportu 
 <Report-Item>     M [1..n]  Element (rekord) odnoszący się do jednego pliku 

(dokumentu EDI) 
  <ItemNumber>1</ItemNumber>  M X(20) Kolejny numer rekordu w raporcie 
  <ItemDate>2007-01-23 15:40:27</ItemDate>   M CCYY-MM-DD HH:MI:SS Data generacji raportu 

  <DocumentSenderILN>59000000000003</DocumentSenderILN> O [0-9](13) ILN nadawcy dokumentu 

  <DocumentReceiverILN>59000000000004</DocumentReceiverILN> O [0-9](13) ILN odbiorcy dokumentu 
  <DocumentType>ORDER</DocumentType>   O [A-Z0-9](10) typ dokumentu 
  <DocumentNumber> 0D012/0</DocumentNumber> O X(16) numer dokumentu 
  <DocumentDate>2007-01-23</DocumentDate>  O CCYY-MM-DD data dokumentu 
  <Item-Status>  M [1]   
   <Type>BTS</Type>  M BTS|APL|TRN|APE Typ raportu: BTS=ECOD, TRN=TRANSPORT, 

APL=APLIKACJA, APE = aplikacyjny ECOD 
   <Stage>SEND</Stage> M SEND|DELIVERY|PUT| 

IMPORT|WAITING| 
READ|ACCEPT| 
CONFIRM|PROCESSING| 
RECEIPT 

Etapy przetwarzania 

   <State>ER</State>   M OK|ER|WR Stan przetwarzania 
   <Code>013</Code>  O [0-9](3) Kod statusu 
   <Description> Blad przetwarzania przez ECOD. Dokument nie zawiera 
   wymaganych danych i nie zostal dostarczony </Description> 

O X(256) Opis statusu przetwarzania 

  </Item-Status>    
  <MapErrors> O [0..1]   
   <MapError> M [1..n]   
    <ErrorCode>B26</ErrorCode> O [A-Z](1)X(3) Kod i numer błędu.  

B – walidacje biznesowe 
S – błędny format znakowy 
N – błędny format liczbowy 
D – błędny format daty 
T – błędy odczytu wymaganych informacji ze 
źródeł powiązanych 

    <ErrorDescription>VALUE IS NOT EQUAL TO SUM OF GROSS  
    AMOUNTS FOR TAX-SUMMARY-LINES</ErrorDescription> 

O X(350) Opis błędu 

    <InputDocumentFieldName>TotalGrossAmount   
    </InputDocumentFieldName> 

O X(350) Nazwa pola 

    <InputDocumentFieldXPath>/Document-Invoice/Invoice- 
    Summary/TotalGrossAmount</InputDocumentFieldXPath> 

O X(350) Ścieżka do sprawdzanej wartości 

    <FieldDescription>SUMMARY: TOTAL GROSS  
    AMOUNT</FieldDescription> 

O X(350) Opis pola 

    <Format>R2</Format> O X(350) Format sprawdzanej wartości  
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Nazwa pola Typ Format Opis 

    <Value>2452.20</Value> O X(35) Wartość  
    <LineNumber></LineNumber> O [0..9](4) Numer linii, w której wystąpił błąd 
    <CorrectValue>3452.2</CorrectValue> O X(35) Poprawna wartość wynikająca z warunku 

walidacji. 
    <MappingLevel>XML ECR/ECOD E-INVOICE</MappingLevel> O X(70) Opisowy identyfikator mapy, na której wystąpił 

błąd. 
   </MapError>    
  </MapErrors>    
  <ControlNumber>345</ControlNumber> O X(64) numer kontrolny 
  <FileName></FileName> M X(256) Nazwa pliku wejściowego 
 </Report-Item>    
</Partner-Acknowledgement-Report>    

 

 

 

Specyfikacja raportu generowanego przez partnera 
Nazwa pola Typ Format Opis 

<ECOD-Acknowledgement-Report>    
 <Report-SenderILN></Report-SenderILN>   O [0-9](13) Kod ILN wysyłającego 
 <Report-ReceiverILN></Report-ReceiverILN>  O [0-9](13) Kod ILN odbiorcy 
 <Report-Number></Report-Number>  M X(16) Numer raportu  
 <Report-Date></Report-Date>   M CCYY-MM-DD Data generacji raportu 
 <Report-Item>     M[1..n]  Element (rekord)odnoszący się do jednego pliku 

(dokumentu EDI) 
  <ItemNumber></ItemNumber>  M X(20) Kolejny numer rekordu w raporcie 
  <ItemDate></ItemDate>   M CCYY-MM-DD HH:MI:SS Data generacji raportu 

  <DocumentSenderILN>59000000000003</DocumentSenderILN> O [0-9](13) ILN nadawcy dokumentu 

  <DocumentReceiverILN>59000000000004</DocumentReceiverILN> O [0-9](13) ILN odbiorcy dokumentu 
  <DocumentType>ORDER</DocumentType>   O [A-Z0-9](10) typ dokumentu 
  <DocumentNumber> 0D012/0</DocumentNumber> O X(16) numer dokumentu 
  <DocumentDate>2007-01-23</DocumentDate>  O CCYY-MM-DD data dokumentu 
  <DocumentFunctionCode>O</DocumentFunctionCode>  O O|D|C|R kod dokumentu: 

„O” – oryginał 
„D” – duplikat oryginału 
„C” – korekta 
„R” – duplikat korekty 

  <Item-Status>  M[1]   
   <Type> </Type>  M BTS|APL|TRN Typ raportu: BTS=ECOD, TRN=TRANSPORT, 

APL=APLIKACJA 
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Nazwa pola Typ Format Opis 

   <Stage></Stage> M SEND|DELIVERY|IMPORT|
READ|ACCEPT|CONFIRM 

Etapy przetwarzania 

   <State></State>   M OK|ER|WR Stan przetwarzania 
   <Code></Code>  O [0-9](3) Kod statusu 
   <Description></Description> O X(256) Opis statusu przetwarzania 
  </Item-Status>    
  <TrackingGUID></TrackingGUID>  O  Dla SEND pole obowiązkowe 
  <ControlNumber></ControlNumber>  O X(64) numer kontrolny 
  <TransportControlNumber></TransportControlNumber> C  numer kontrolny transmisji, obowiązkowe dla 

SEND 
  <TransportType></TransportType> M FTP|X400 typ transportu 
  <FileName></FileName> M X(256) nazwa pliku wejściowego 
 </Report-Item>    
</ECOD-Acknowledgement-Report>    
 
 

1) Pole opcjonalne w przypadku, gdy wartości DocumentSenderILN na poziomie linii raportu (Report-Item) są różne. 
 

Typ: 

O – opcjonalny 

M – obowiązkowy 

C – obowiązkowy w pewnych warunkach 

Format pól: 

Precyzuje zakres przyjmowanych wartości (dopuszczalny zakres znaków), dokładność wartości liczbowych rzeczywistych: 

[A-Z](3) zakres znaków, litery duże od "A" do "Z" maksymalna ilość znaków 3 

X(n) zakres znaków, dowolne znaki o kodach szesnastkowo z przedziału "0x20" do "0xFF" z wyjątkiem ‘<’, ‘>’ i ‘&’ ‘&’, maksymalna ilo ść znaków n 

[0-9](13) zakres znaków, cyfry od "0" do "9", maks. ilość znaków 13 

[-0-9](20) zakres znaków, cyfry od "0" do "9" i znak minus "-", maks. ilość znaków 20 

N0 liczba całkowita 

N2 liczba rzeczywista z ustaloną precyzją, dokładność do dwóch pozycji dziesiętnych (np.23.45) część dziesiętna oddzielona kropką 

CCYY-MM-DD formatowanie pola daty ("CCYY" – 4 cyfrowy rok, "MM" – 2 cyfry miesiąca, "DD" – 2 cyfry dnia) 


